
 
 

ZARZĄDZENIE NR 3/FN/2025 
WÓJTA GMINY NIEBORÓW 

z dnia 31 stycznia 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Nieborów na 2025 rok 

Na podstawie art.30, ust.2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r., poz. 1465, 1572,1940), art. 222 ust. 4 oraz art. 257 pkt 1-3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572,1717,1756,1907), oraz § 11 
ust. 2 ,ust. 3 i ust. 6 Uchwały Nr IX/66/24 Rady Gminy Nieborów z dnia 30 grudnia 2024 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu na 2025 rok, zarządza się co następuje : 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy na 2025 rok, zgodnie z Załącznikiem  Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia - zwiększenie planu dochodów na kwotę 13 772,00 zł.    
 Plan dochodów po zmianach wynosi 71 612 928,72 zł, w tym: 

- dochody bieżące 55 994 787,57 zł, 

- dochody majątkowe 15 618 141,15 zł, w tym ze sprzedaży mienia 190 000,00 zł. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2025 rok, zgodnie z Załącznikiem  Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia: 

- dokonuje się zwiększenia w planie wydatków na kwotę 13 772,00 zł, 

- dokonuje się rozwiązania rezerwy ogólnej na kwotę 25 000,00 zł, 

- dokonuje się przeniesień w planie wydatków na kwotę 147 365,22 zł.    
 Plan wydatków po zmianie wynosi 77 638 821,71 zł, w tym: 

- wydatki bieżące 51 085 147,79 zł, 

- wydatki majątkowe 26 553 673,92 zł. 

§ 3. Zmiana w planie wydatków budżetu gminy powoduje zmiany w planach finansowych jednostek 
realizujących budżet gminy. 

§ 4. W związku z postanowieniami niniejszego zarządzenia dokonuje się zmian w planie finansowym 
rachunku dochodów oraz wydatków Funduszu Pomocy w roku 2025, który otrzymuje brzmienie zgodne 
z Załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 26 maja 2025 r.

Poz. 5675



§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Wójt Gminy 
 
 

Jarosław Papuga 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5675



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 3/FN/2025 

Wójta Gminy Nieborów 

z dnia 31 stycznia 2025 r. 

Rodzaj zadania:   Własne   w złotych 

Dz. Rozdz. § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszeni

e Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
razem: 68 990 509,05 0,00 0,00 68 990 509,05 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 2 468 026,00 0,00 0,00 2 468 026,00 

Rodzaj zadania:   Zlecone    
Dz. Rozdz. § Nazwa Plan przed 

zmianą Zmniejszeni
e Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

758   Różne rozliczenia 0,00 0,00 13 772,00 13 772,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 0,00 0,00 13 772,00 13 772,00 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 0,00 13 772,00 13 772,00 
razem: 2 608 647,67 0,00 13 772,00 2 622 419,67 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

           
Ogółem: 71 599 156,72 0,00 13 772,00 71 612 928,72 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 2 468 026,00 0,00 0,00 2 468 026,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5675



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 3/FN/2025 

Wójta Gminy Nieborów 

z dnia 31 stycznia 2025 r. 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST               
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dz. Rozdz. Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

przed zmianą 132 000,00 132 000,00 0,00 0,00 0,00 132 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 132 000,00 132 000,00 0,00 0,00 0,00 132 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne               
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dz. Rozdz. Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

przed zmianą 7 757 963,58 7 757 963,58 7 316 243,58 5 627 099,12 1 689 144,46 55 320,00 386 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -390,03 -390,03 -390,03 -390,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 390,03 390,03 390,03 390,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750  Administracja publiczna 
po zmianach 7 757 963,58 7 757 963,58 7 316 243,58 5 627 099,12 1 689 144,46 55 320,00 386 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 785 248,00 785 248,00 783 248,00 684 000,00 99 248,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -390,03 -390,03 -390,03 -390,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 390,03 390,03 390,03 390,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75085 Wspólna obsługa jednostek 

samorządu terytorialnego 
po zmianach 785 248,00 785 248,00 783 248,00 684 000,00 99 248,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 151 000,00 151 000,00 151 000,00 0,00 151 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 758  Różne rozliczenia 
po zmianach 126 000,00 126 000,00 126 000,00 0,00 126 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75818 Rezerwy ogólne i celowe 
po zmianach 95 000,00 95 000,00 95 000,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 27 667 224,06 27 196 224,06 26 047 232,82 21 459 700,00 4 587 532,82 0,00 868 000,00 280 991,24 0,00 0,00 471 000,00 471 000,00 0,00 
zmniejszenie -143 792,06 -143 792,06 -143 792,06 -143 450,06 -342,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801  Oświata i wychowanie 
zwiększenie 143 792,06 143 792,06 143 792,06 143 450,06 342,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5675



po zmianach 27 667 224,06 27 196 224,06 26 047 232,82 21 459 700,00 4 587 532,82 0,00 868 000,00 280 991,24 0,00 0,00 471 000,00 471 000,00 0,00 
przed zmianą 19 073 075,82 18 617 075,82 17 962 075,82 15 449 600,00 2 512 475,82 0,00 655 000,00 0,00 0,00 0,00 456 000,00 456 000,00 0,00 
zmniejszenie -20 527,24 -20 527,24 -20 527,24 -20 527,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 219,90 15 219,90 15 219,90 15 219,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101 Szkoły podstawowe 
po zmianach 19 067 768,48 18 611 768,48 17 956 768,48 15 444 292,66 2 512 475,82 0,00 655 000,00 0,00 0,00 0,00 456 000,00 456 000,00 0,00 
przed zmianą 1 726 283,00 1 726 283,00 1 644 283,00 1 372 000,00 272 283,00 0,00 82 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -7 584,67 -7 584,67 -7 584,67 -7 584,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80103 Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych 
po zmianach 1 718 698,33 1 718 698,33 1 636 698,33 1 364 415,33 272 283,00 0,00 82 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 963 000,00 2 963 000,00 2 876 000,00 2 231 500,00 644 500,00 0,00 87 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -13 954,64 -13 954,64 -13 954,64 -13 612,64 -342,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 13 954,64 13 954,64 13 954,64 13 612,64 342,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80104 Przedszkola 
po zmianach 2 963 000,00 2 963 000,00 2 876 000,00 2 231 500,00 644 500,00 0,00 87 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 363 100,00 363 100,00 362 100,00 130 600,00 231 500,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -466,40 -466,40 -466,40 -466,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 466,40 466,40 466,40 466,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80113 Dowożenie uczniów do szkół 
po zmianach 363 100,00 363 100,00 362 100,00 130 600,00 231 500,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 036 574,00 2 021 574,00 2 017 574,00 1 350 200,00 667 374,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 
zmniejszenie -1 259,11 -1 259,11 -1 259,11 -1 259,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 14 151,12 14 151,12 14 151,12 14 151,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 
po zmianach 2 049 466,01 2 034 466,01 2 030 466,01 1 363 092,01 667 374,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 
przed zmianą 267 700,00 267 700,00 267 700,00 262 700,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80149 

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy 
dla dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych w 
szkołach podstawowych i 
innych formach wychowania 
przedszkolnego 

po zmianach 367 700,00 367 700,00 367 700,00 362 700,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 698 100,00 698 100,00 698 100,00 663 100,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -100 000,00 -100 000,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80150 

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy 
dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych po zmianach 598 100,00 598 100,00 598 100,00 563 100,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 251 999,05 1 251 999,05 1 248 799,05 962 629,15 286 169,90 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 183,13 -3 183,13 -3 183,13 -3 183,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 183,13 3 183,13 3 183,13 3 183,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855  Rodzina 
po zmianach 1 251 999,05 1 251 999,05 1 248 799,05 962 629,15 286 169,90 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 945 000,00 945 000,00 942 000,00 815 000,00 127 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 183,13 -3 183,13 -3 183,13 -3 183,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 183,13 3 183,13 3 183,13 3 183,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85516 System opieki nad dziećmi w 

wieku do lat 3 
po zmianach 945 000,00 945 000,00 942 000,00 815 000,00 127 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 960 634,88 1 723 086,19 693 086,19 9 000,00 684 086,19 1 030 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 237 548,69 5 237 548,69 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 921  Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 
po zmianach 6 985 634,88 1 748 086,19 718 086,19 9 000,00 709 086,19 1 030 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 237 548,69 5 237 548,69 0,00 
przed zmianą 1 096 700,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 090 200,00 1 090 200,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92120 Ochrona zabytków i opieka nad 

zabytkami 
po zmianach 1 121 700,00 31 500,00 31 500,00 0,00 31 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 090 200,00 1 090 200,00 0,00 
przed zmianą 74 884 402,04 48 330 728,12 44 491 120,88 29 100 138,78 15 390 982,10 1 585 320,00 1 573 296,00 280 991,24 0,00 400 000,00 26 553 673,92 26 553 673,92 1 690 000,00 
zmniejszenie -172 365,22 -172 365,22 -172 365,22 -147 023,22 -25 342,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 172 365,22 172 365,22 172 365,22 147 023,22 25 342,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 74 884 402,04 48 330 728,12 44 491 120,88 29 100 138,78 15 390 982,10 1 585 320,00 1 573 296,00 280 991,24 0,00 400 000,00 26 553 673,92 26 553 673,92 1 690 000,00 

                   

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 5675



Rodzaj zadania: Zlecone               
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dz. Rozdz. Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 13 772,00 13 772,00 13 772,00 1 508,00 12 264,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801  Oświata i wychowanie 
po zmianach 13 772,00 13 772,00 13 772,00 1 508,00 12 264,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 263,00 8 263,00 8 263,00 1 508,00 6 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101 Szkoły podstawowe 
po zmianach 8 263,00 8 263,00 8 263,00 1 508,00 6 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 509,00 5 509,00 5 509,00 0,00 5 509,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80104 Przedszkola 
po zmianach 5 509,00 5 509,00 5 509,00 0,00 5 509,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 608 647,67 2 608 647,67 409 281,67 381 591,67 27 690,00 0,00 2 199 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 13 772,00 13 772,00 13 772,00 1 508,00 12 264,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 2 622 419,67 2 622 419,67 423 053,67 383 099,67 39 954,00 0,00 2 199 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 77 625 049,71 51 071 375,79 44 900 402,55 29 481 730,45 15 418 672,10 1 717 320,00 3 772 662,00 280 991,24 0,00 400 000,00 26 553 673,92 26 553 673,92 1 690 000,00 
zmniejszenie -172 365,22 -172 365,22 -172 365,22 -147 023,22 -25 342,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 186 137,22 186 137,22 186 137,22 148 531,22 37 606,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 77 638 821,71 51 085 147,79 44 914 174,55 29 483 238,45 15 430 936,10 1 717 320,00 3 772 662,00 280 991,24 0,00 400 000,00 26 553 673,92 26 553 673,92 1 690 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 5675



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 3/FN/2025 

Wójta Gminy Nieborów 

z dnia 31 stycznia 2025 r. 

Plan finansowy rachunku dochodów oraz wydatków - Funduszu Pomocy w roku 2025 

Dz. Rozdział § Dochody Wydatki Nazwa zadania 

  13 772,00 
75814  13 772,00 

758 

 2100 13 772,00 
 

   13 772,00 
80101  8 263,00 

 4350 6 755,00 
 4750 

 
1 508,00 

80104  5 509,00 

801 

 4350  
5 509,00 

Funduszu Pomocy -  wsparcie w realizacji dodatkowych zadań 
oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką 
nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy. 

  15,67 15,67 
 15,67 85231 

2100 15,67  
  15,67 

852 

85231 
4740  15,67 

Funduszu Pomocy - realizacja zadań na podstawie ustawy z dnia 
12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 5675


	ZARZĄDZENIE NR 3/FN/2025 WÓJTA GMINY NIEBORÓW z dnia 31 stycznia 2025 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1

	§ 2
	tir. 1 (3) w § 2
	tir. 2 (4) w § 2
	tir. 3 (5) w § 2
	tir. 4 (6) w § 2
	tir. 5 (7) w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3

		2025-05-26T11:48:46+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




